

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## HENGXIN TECHNOLOGY LTD.

### 亨鑫科技有限公司\*

(以HX Singapore Ltd.名稱在香港經營業務)

(於新加坡註冊成立的有限公司)

(新加坡公司註冊編號：200414927H)

(香港股份代號：1085)

(新加坡股份代號：I85)

### 海外監管公佈

### 截至二零一一年九月三十日止期間的第三季度 財務報表公佈

本海外監管公佈轉載自亨鑫科技有限公司(「本公司」)根據新加坡證券交易所有限公司(「新交所」)上市手冊就本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一一年九月三十日止期間之第三季業績發表之公佈。為遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條，請參閱附於下頁之公佈，該公佈將於二零一一年十一月四日在新交所刊發。

本季度報告乃依照新交所相關規定編製。本季度報告所載財務資料乃根據新加坡財務報告準則編製，且未經核數師審核及審閱。本公司股東及公眾投資者買賣本公司股份時應審慎行事。

\* 僅供識別

## 亨鑫科技有限公司

董事欣然宣佈本集團及本公司截至二零一一年九月三十日止第三季度的未經審核經營業績。

### 1(a)(i) 收益表(集團)連同緊接上一個財政年度同期的比較報表。

#### 截至二零一一年九月三十日止第三季度及九個月收益表

	本集團			本集團		
	截至九月三十日止三個月		變動 %	截至九月三十日止九個月		變動 %
	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元		二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元	
收入	429,349	281,322	52.6	1,104,785	865,417	27.7
銷售成本	<u>(347,916)</u>	<u>(227,345)</u>	53.0	<u>(902,339)</u>	<u>(699,975)</u>	28.9
<b>毛利</b>	81,433	53,977	50.9	202,446	165,442	22.4
其他經營收入	1,374	1,670	(17.7)	3,788	13,243	(71.4)
銷售及分銷開支	(16,825)	(16,537)	1.7	(46,457)	(41,275)	12.6
行政開支	(8,981)	(7,140)	25.8	(31,428)	(25,367)	23.9
其他經營開支	(12,492)	(291)	N.M.	(19,587)	(7,148)	174.0
財務費用	<u>(4,753)</u>	<u>(2,032)</u>	133.9	<u>(9,917)</u>	<u>(8,972)</u>	10.5
<b>除所得稅前溢利</b>	39,756	29,647	34.1	98,845	95,923	3.0
所得稅開支	<u>(7,579)</u>	<u>(5,084)</u>	49.1	<u>(17,682)</u>	<u>(16,611)</u>	6.4
<b>純利</b>	<u>32,177</u>	<u>24,563</u>	31.0	<u>81,163</u>	<u>79,312</u>	2.3
毛利率	19.0%	19.2%		18.3%	19.1%	
純利率	7.5%	8.7%		7.3%	9.2%	

1(a)(ii) 下列項目(附有適當明細及解釋)，如若屬重要，則須計入本財政申報期間或緊接上一個財政年度同期的收益表或收益表附註：

除所得稅前溢利乃經扣除(計入)以下各項後釐定：

	本集團			本集團		
	截至九月三十日止三個月		變動 %	截至九月三十日止九個月		變動 %
	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元		二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元	
存貨滯銷撥備	—	—	—	251	187	34.2
物業、廠房及設備折舊	4,152	3,864	7.5	12,403	10,743	15.5
持作買賣投資公平值 (收益)虧損	—	(1,259)	-100.0	(690)	1,501	N.M.
出售可供出售投資收益	—	—	—	—	(138)	-100.0
出售物業、廠房及設備 (收益)虧損	(29)	1	N.M.	697	6	N.M.
預付租賃付款攤銷	140	140	—	420	420	—
匯兌(收益)虧損	8,638	(153)	N.M.	8,280	(342)	N.M.
利息開支	4,753	2,032	133.9	9,917	8,972	10.5
利息收入	(735)	(944)	-22.1	(2,047)	(3,772)	-45.7
研發開支	13,518	9,436	43.3	34,045	26,909	26.5

N.M.：不具意義

亨鑫科技有限公司

1(a)(iii) 全面收益表

	本集團		變動 %
	截至九月三十日止三個月		
	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元	
純利	32,177	24,563	31.0
其他全面開支：			
綜合海外營運產生的匯兌差額	<u>(204)</u>	<u>(5)</u>	N.M.
期內全面收入總額	<u>31,973</u>	<u>24,558</u>	30.2

	本集團		變動 %
	截至九月三十日止九個月		
	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元	
純利	81,163	79,312	2.3
其他全面收入(開支)：			
綜合海外營運產生的匯兌差額	<u>(174)</u>	<u>5</u>	N.M.
期內全面收入總額	<u>80,989</u>	<u>79,317</u>	2.1

N.M. — 不具意義

(1)(b)(i) 財務狀況表(發行人及集團)，連同緊接上一個財政年度末的比較報表(以人民幣計)

	本集團		本公司	
	二零一一年 九月三十日 人民幣千元	二零一零年 十二月三十一日 人民幣千元	二零一一年 九月三十日 人民幣千元	二零一零年 十二月三十一日 人民幣千元
<b>流動資產</b>				
現金及銀行結餘	192,638	247,078	62,152	103,303
已抵押現金存款	95,422	62,596	—	—
貿易應收賬款	840,615	626,702	—	—
其他應收款項及預付款項	23,902	12,958	161	63
應收附屬公司款項	—	—	13,853	5,706
存貨	128,439	128,377	—	—
可供出售投資	—	2,000	—	—
預付租賃付款	560	560	—	—
流動資產總額	1,281,576	1,080,271	76,166	109,072
<b>非流動資產</b>				
附屬公司	—	—	354,793	321,984
聯營公司	10,000	—	—	—
其他應收款項及預付款項	5,760	5,760	—	—
預付租賃付款	19,601	20,021	—	—
物業、廠房及設備	147,275	140,978	7	15
遞延稅項資產	2,534	2,518	—	—
非流動資產總額	185,170	169,277	354,800	321,999
<b>總資產</b>	<b>1,466,746</b>	<b>1,249,548</b>	<b>430,966</b>	<b>431,071</b>
<b>流動負債</b>				
短期貸款	100,000	40,000	—	—
貿易應付賬款	415,142	323,263	—	—
其他應付款項	23,769	25,476	1,355	4,423
應付所得稅	7,371	6,102	—	—
流動負債總額	546,282	394,841	1,355	4,423
<b>非流動負債</b>				
遞延稅項負債	2,460	1,998	—	—
<b>資本及儲備</b>				
股本	295,000	295,000	295,000	295,000
一般儲備	112,187	104,839	—	—
特別儲備	(6,017)	(6,017)	—	—
匯兌儲備	(178)	(4)	—	—
累計溢利	517,012	458,891	134,611	131,648
總權益	918,004	852,709	429,611	426,648
<b>總負債及權益</b>	<b>1,466,746</b>	<b>1,249,548</b>	<b>430,966</b>	<b>431,071</b>

亨鑫科技有限公司

(1)(b)(ii) 關於集團借款及債務證券總額，說明本財政申報期末及緊接上一個財政年度末的比較數字的下列情況：

(A) 須於一年或少於一年內償還，或於要求時償還的款項；

(B) 須於一年後償還的款項；

(C) 有關款項有無抵押；及

(D) 任何抵押品的詳情。

須於一年或少於一年內償還，或於要求時償還的款項：

於二零一一年九月三十日		於二零一零年十二月三十一日	
有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
—	100,000	—	40,000

於二零一一年九月三十日，所有銀行借款均無抵押。

概無須於一年後償還的款項。

(c) 現金流量表(集團)，連同緊接上一個財政年度同期的比較報表。

本集團	二零一一年	二零一零年	二零一一年	二零一零年
	七月一日至 二零一一年 九月三十日	七月一日至 二零一零年 九月三十日	一月一日至 二零一一年 九月三十日	一月一日至 二零一零年 九月三十日
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
<b>經營活動現金流量</b>				
除所得稅前溢利	39,756	29,647	98,845	95,923
調整：				
物業、廠房及設備折舊	4,152	3,864	12,403	10,743
預付租賃付款攤銷	140	140	420	420
存貨滯銷撥備	—	—	251	187
出售物業、廠房及設備(收益)虧損	(29)	1	697	6
出售可供出售投資收益	—	—	—	(138)
持作買賣投資公平值(收益)虧損	—	(1,259)	(690)	1,501
利息開支	4,753	2,032	9,917	8,972
利息收入	(735)	(944)	(2,047)	(3,772)
換算外幣產生的匯兌差異	(4,574)	649	(5,789)	661
營運資金變動前經營溢利	43,463	34,130	114,007	114,503
貿易應收賬款	(67,967)	16,761	(213,913)	17,519
其他應收款項及預付款項	(704)	(7,620)	(10,944)	1,209
存貨	11,667	31,573	189	81,446
貿易應付賬款及應付票據	(4,476)	(39,940)	91,879	(134,281)
其他應付款項及應計款項	2,319	(3,081)	(1,707)	(8,070)
經營(所耗)所得現金	(15,698)	31,823	(20,489)	72,326
已付利息	(4,753)	(2,032)	(9,917)	(8,972)
已收利息	735	944	2,047	3,772
已付所得稅	(5,585)	(6,718)	(15,971)	(18,728)
經營活動(所耗)所得現金淨額	<u>(25,301)</u>	<u>24,017</u>	<u>(44,330)</u>	<u>48,398</u>
<b>投資活動現金流量</b>				
收購物業、廠房及設備	(9,374)	(2,268)	(19,840)	(9,982)
出售物業、廠房及設備所得款項	63	—	443	1
收購可供出售投資	—	—	—	(10,000)
出售可供出售投資所得款項	—	—	2,690	10,638
收購持作買賣投資	—	—	—	(20,000)
出售持作買賣投資所得款項	—	18,499	—	18,499
投資活動(所耗)所得現金淨額	<u>(9,311)</u>	<u>16,231</u>	<u>(16,707)</u>	<u>(10,844)</u>
<b>融資活動現金流量</b>				
已付股息	—	—	(15,694)	(14,719)
已抵押銀行存款(增加)減少	(17,079)	3,846	(32,826)	34,701
銀行貸款所得款項	20,000	—	120,000	410,000
償還銀行貸款	(20,000)	(229,101)	(60,000)	(475,693)
融資活動所耗(所得)現金淨額	<u>(17,079)</u>	<u>(225,255)</u>	<u>11,480</u>	<u>(45,711)</u>
現金及現金等價物減少淨額	(51,691)	(185,007)	(49,557)	(8,157)
外匯換算的影響	(5,560)	175	(4,883)	172
財政期初的現金及現金等價物	249,889	324,523	247,078	147,676
財政期末的現金及現金等價物	<u>192,638</u>	<u>139,691</u>	<u>192,638</u>	<u>139,691</u>

**(1)(d)(i) 列報(i)所有權益變動或(ii)資本化發行及向股東分派導致權益變動以外之權益變動報表(發行人及集團)，連同緊接上一個財政年度同期的比較報表。**

**(i) 截至二零一一年九月三十日止九個月的綜合權益變動表**

本集團	股本 人民幣千元	一般儲備 人民幣千元	特別儲備 人民幣千元	匯兌儲備 人民幣千元	累計溢利 人民幣千元	合計 人民幣千元
於二零一一年一月一日結餘	295,000	104,839	(6,017)	(4)	458,891	852,709
期內全面收入總額	—	—	—	(174)	81,163	80,989
股息	—	—	—	—	(15,694)	(15,694)
轉撥至儲備	—	7,348	—	—	(7,348)	—
於二零一一年九月三十日結餘	<u>295,000</u>	<u>112,187</u>	<u>(6,017)</u>	<u>(178)</u>	<u>517,012</u>	<u>918,004</u>

**(ii) 截至二零一零年九月三十日止九個月的綜合權益變動表**

本集團	股本 人民幣千元	一般儲備 人民幣千元	特別儲備 人民幣千元	匯兌儲備 人民幣千元	累計溢利 人民幣千元	合計 人民幣千元
於二零一零年一月一日結餘	205,771	87,287	(6,017)	16	388,607	675,664
期內全面收入總額	—	—	—	5	79,312	79,317
股息	—	—	—	—	(14,719)	(14,719)
轉撥至儲備	—	4,660	—	—	(4,660)	—
於二零一零年九月三十日結餘	<u>205,771</u>	<u>91,947</u>	<u>(6,017)</u>	<u>21</u>	<u>448,540</u>	<u>740,262</u>

(1)(d)(i) (續)

(iii) 本公司截至二零一一年九月三十日止九個月的權益變動表

本公司	股本 人民幣千元	累計溢利 人民幣千元	合計 人民幣千元
於二零一一年一月一日結餘	295,000	131,648	426,648
期內全面收入總額	—	18,657	18,657
股息	—	(15,694)	(15,694)
於二零一一年九月三十日結餘	<u>295,000</u>	<u>134,611</u>	<u>429,611</u>

(iv) 本公司截至二零一零年九月三十日止九個月的權益變動表

本公司	股本 人民幣千元	累計溢利 人民幣千元	合計 人民幣千元
於二零一零年一月一日結餘	205,771	118,243	324,014
期內全面收入總額	—	24,647	24,647
股息	—	(14,719)	(14,719)
於二零一零年九月三十日結餘	<u>205,771</u>	<u>128,171</u>	<u>333,942</u>

(1)(d)(ii) 自上一個申報期結束後，因供股、紅股發行、股份購回、行使購股權或認股權證、兌換其他已發行股本證券、發行股份以換取現金或作為收購代價或任何其他用途而令公司之股本產生任何變動之詳情。另請註明於本財政申報期末及緊接上一個財政年度同期末可能因轉換全部未行使兌換權而發行之股份數目，以及已發行股份總數中持作庫存股份(如有)之股份數目(不包括發行人之庫存股份)。

股本 — 普通股	股份數目 千股	人民幣千元
於二零一零年十二月三十一日及二零一一年九月三十日的結餘	<u>388,000</u>	<u>295,000</u>

**1(d)(iii)** 列示本財政期末及緊接上一個年度末，已發行股份(不包括庫存股份)之總數。

如上文，於二零一一年九月三十日及二零一零年十二月三十一日，概無庫存股份。

**1(d)(iv)** 列示本財政申報期末所有銷售、轉讓、出售、註銷及／或動用庫存股份之報表。

於二零一一年九月三十日，概無庫存股份。

**2.** 有關數據是否已經審核或審閱，並按何種核數準則(例如新加坡核數準則910號(對審閱財務報表的委聘)，或同類核數準則)。

該等數據未經本公司核數師審核或審閱。

**3.** 倘若有關數據已經審核或審閱，請提供核數師報告(包括任何保留意見或重點事項)。

不適用。

**4.** 是否已應用與發行人之最近期經審核年度財務報表相同之會計政策及計算方法。

本集團於本申報財政期間之財務報表採納的會計政策及計算方法，與截至二零一零年十二月三十一日止財政年度之近期經審核財務報表所採納者相同。

**5.** 倘若會計政策及計算方法(包括會計準則所規定者)有任何變更，則註明變更事項以及其原因及影響。

不適用。

6. 集團於本申報期間及緊接上一個財政年度同期，經扣除優先股息撥備後每股普通股之盈利：

	本集團		本集團	
	截至以下日期止三個月		截至以下日期止九個月	
	二零一一年 九月三十日	二零一零年 九月三十日	二零一一年 九月三十日	二零一零年 九月三十日
每股盈利(人民幣分)				
— 基本	<u>8.29</u>	<u>7.31</u>	<u>20.92</u>	<u>23.60</u>
— 攤薄	<u>8.29</u>	<u>7.31</u>	<u>20.92</u>	<u>23.60</u>
每股基本盈利適用的加權平均股份數目	388,000,000	336,000,000	388,000,000	336,000,000
按全面攤薄基準的加權平均股份數目	388,000,000	336,000,000	388,000,000	336,000,000

7. 按照發行人於(a)本申報期間；及(b)緊接上一個財政年度末已發行股本計算，每股普通股的資產淨值(發行人及集團)。

	本集團		本公司	
	二零一一年 九月三十日	二零一零年 十二月三十一日	二零一一年 九月三十日	二零一零年 十二月三十一日
淨資產(人民幣千元)	918,004	852,709	429,611	426,648
普通股數目(千股)	<u>388,000</u>	<u>388,000</u>	<u>388,000</u>	<u>388,000</u>
每股資產淨值(人民幣)	<u>2.37</u>	<u>2.20</u>	<u>1.11</u>	<u>1.10</u>

8. 集團的表現回顧，需涵蓋足以合理瞭解集團業務的所需資料。回顧必須論述任何影響集團於本財政申報期間的營業額、成本及盈利之任何重大因素，包括(如適用)季節性或週期性因素。回顧亦須論述任何影響集團於本申報期間之現金流量、營運資金、資產或負債之任何重大因素。

二零一一年財政年度第三季(「二零一一年第三季」)相比二零一零年財政年度第三季(「二零一零年第三季」)

收入

於二零一一年第三季的收入為人民幣429,300,000元，較二零一零年第三季的人民幣281,300,000元，增加人民幣148,000,000元。期內主要由於中國國內市場的貢獻，令射頻同軸電纜錄得較高的銷售額，因而推動增長。

毛利率

期內的整體毛利率維持於相對穩定的19.0%，相對去年同期則為19.2%。

其他經營收入

其他經營收入由二零一零年第三季的人民幣1,700,000元，減少人民幣300,000元，至二零一一年第三季人民幣1,400,000元，因為期內錄得較低的利息收入所致。

經營開支

整體經營開支由二零一零年第三季的人民幣23,900,000元，增加人民幣14,400,000元，至二零一一年第三季的人民幣38,300,000元。各項開支的變動詳列如下。

(i) 銷售及分銷開支

銷售及分銷開支增加人民幣300,000元，與期內銷售活動減少相應。增幅的比例較低，因為期內較大宗交貨量產生的貨運開支達成經濟規模效益所致。

## 亨鑫科技有限公司

### (ii) 行政開支

行政開支減少人民幣1,800,000元，主要由於較高的收入水平連帶業務相關活動增加所致。

### (iii) 其他經營開支

其他經營開支增加人民幣12,200,000元，主要因為期內研發開支增加及全球經濟不明朗導致外幣匯率大幅波動，影響了本集團。外匯虧損達人民幣8,600,000元，相比去年同期則錄得收益人民幣200,000元，而二零一一年第三季的研發開支達人民幣3,800,000元，相比去年同期則為人民幣1,500,000元。所產生的餘下研發開支於銷售成本中確認。

## 財務費用

財務費用包含銀行利息開支。

二零一一年第三季的財務費用較二零一零年第三季增加人民幣2,800,000元，增幅由於中國政府信貸緊縮政策導致貸款數額及利息增加所致。

## 除所得稅前溢利

除所得稅前溢利增加人民幣10,100,000元，至人民幣39,800,000元，有賴二零一一年第三季產生較高的收入所致。

## 所得稅開支

由於本集團的主要附屬公司最近於二零一一年九月被再確認及嘉許為高新科技企業，故此繼續享有15%的優惠稅率。

## 純利

基於上文所述，純利由二零一零年第三季的人民幣24,600,000元增加人民幣7,600,000元至於二零一一年第三季的人民幣32,200,000元。

## 財務狀況表

項目之重大變動闡釋如下：

### 抵押銀行存款

已抵押銀行存款為用作向本集團供應商付款的商業票據之抵押。已抵押銀行存款由二零一零年十二月三十一日的人民幣62,600,000元，增加人民幣32,800,000元，至二零一一年九月三十日的人民幣95,400,000元，因為支付予供應商的金額上升，需要增加銀行存款所致。

### 貿易應收賬款

二零一一年九月三十日的貿易應收賬款為人民幣840,600,000元，較二零一零年十二月三十一日的人民幣626,700,000元，增加人民幣213,900,000元，增加乃因截至二零一一年九月三十日止九個月的整體銷售增加所致。

於二零一一年九月三十日平均應收賬款週轉期為195日，而於二零一零年十二月三十一日為212日。

### 其他應收款項及預付款項

二零一一年九月三十日的其他應收款項及預付款項為人民幣23,900,000元，較二零一零年十二月三十一日的人民幣13,000,000元，增加人民幣10,900,000元，增加乃由於二零一一年九月三十日支付予供應商的預付款項增加所致。

### 物業、廠房及設備

二零一一年九月三十日的物業、廠房及設備為人民幣147,300,000元，較二零一零年十二月三十一日的人民幣141,000,000元，增加人民幣6,300,000元，因為辦公室空間需求增加，故此本集團中國附屬公司物業興建新樓宇所致。

### 聯營公司

於二零一一年第三季，本集團於一間以中國為基地的公司擁有10%權益。該公司亦從事電訊業。本集團相信，被投資公司的業務能輔助其現有業務之邁步向前。由於本集團於被投資公司董事會有最少20%投票權，因此該公司現時以「聯營公司」的投資入賬。

### 短期銀行貸款

短期銀行貸款由二零一零年十二月三十一日的人民幣40,000,000元，增加人民幣60,000,000元，至二零一一年九月三十日的人民幣100,000,000元，因為期內訂單上升而需要更多貸款所致。

### 貿易應付賬款及其他應付款項

二零一一年九月三十日的貿易應付賬款為人民幣415,100,000元，較二零一零年十二月三十一日的人民幣323,300,000元，增加人民幣91,800,000元，因為期內銷售增加令原材料採購量上升所致。

## 亨鑫科技有限公司

二零一一年九月三十日的其他應付款項及應計費用為人民幣23,800,000元，較二零一零年十二月三十一日的人民幣25,500,000元，減少人民幣1,700,000元，因為在期內支付二零一零年之累計全年應計費用所致。

### 應付所得稅

期內應付所得稅增加人民幣1,300,000元，與回顧期內錄得的較高溢利相符。

### 現金及銀行結餘

二零一一年九月三十日的現金及銀行結餘為人民幣192,600,000元，較二零一零年十二月三十一日的人民幣247,200,000元，減少人民幣54,400,000元，因為抵押存款增加、支付予供應商的預付款項以及於聯營公司的投資增加所致。

### **9. 倘過往已向股東披露任何預測或者前瞻性聲明，請列明該預測或前瞻性聲明與實際業績的差別。**

過去並無披露預測或展望聲明。

### **10. 評論於本公告日期集團經營所屬行業的競爭條件，以及可能影響集團在下一個申報期間及未來十二個月的任何已知因素或事件的評論。**

雖然期內本集團銷售表現有所改善，但在競爭及全球經濟不明朗的陰霾下，預期經營環境仍然充滿挑戰。

天線生產線及測試設備仍在施工，預期將於二零一二年上半年完成。本集團繼續監察高溫線原材料價格的狀況，並會於獲得資料時作出重要最新公佈。

如無意外，本集團預期於維持現有市場之市場地位的同時尋求增長機會。

### **11. 股息**

#### **(a) 本財政申報期間**

**本財政申報期間有否建議任何股息？**

無。

#### **(b) 緊接上一財政年度同期**

**緊接上一財政年度同期有否宣派任何股息？**

無。

#### **(c) 應付日期**

不適用。

亨鑫科技有限公司

**(d) 暫停辦理日期**

不適用。

**12. 倘並無宣派(建議)任何股息，則發出有關聲明。**

不適用。

**第二部分 全年業績公佈所需之其他資料**

**13. 按發行人最近期經審核年度財務報表所呈列形式，載列按(集團)業務或地區分部劃分之分部收入及業績，並連同緊接上一個年度之比較資料。**

不適用。

**14. 於業績回顧中，提述導致按業務或地區分部劃分之營業額及盈利貢獻造成任何重大轉變之因素。**

不適用。

**15. 銷售分析**

不適用。

**16. 總年度股息**

不適用。

**17. 否定保證**

吾等(即崔根香及宋海燕)為亨鑫科技有限公司(「本公司」)的兩位董事，謹此代表本公司董事會(「董事會」)確認，據董事會所知，並無任何引致截至二零一一年財政年度九個月及二零一一年第三季財務業績於任何重大方面出現虛假或誤導而需要提請董事會留意之事宜。

代表董事會

崔根香

執行主席

宋海燕

執行董事

新加坡

二零一一年十一月四日